様式第７号（第８条関係）

    年  月  日

呉市長 様

氏名

広島中央地域連携中枢都市圏宿泊助成事業完了報告書

     年  月  日付けで提出した実施計画書に基づき，次のとおり報

告します。

１ 訪問先

  相手の所属・氏名 協議内容

月 日

  月 日

  月 日

２ 今回の訪問で思った事，感じた事，今後の予定等をご自由にお書きください。

記載例

様式第７号（第８条関係）

令和  年  月  日

呉市長 様

氏名  呉氏 太郎

広島中央地域連携中枢都市圏宿泊助成事業完了報告書

 令和○年○月○日付けで提出した実施計画書に基づき，次のとおり報告しま

す。

１ 訪問先

  相手の所属・氏名 協議内容

○月○日 △市役所 住宅政策課

     ××主事

△市□□地区の街並みを案内していただ

き，学校・病院の位置を確認するととも

に，自治会長と会い，町の歴史の話を聞い

た。

 ○月△日 ○○地区 □□氏

移住の先駆者の□□氏から，地域の仕事

の話や，行事・人柄等の話を聞いた。

 ○月□日 △△会社 営業主任

     ☆☆氏

地域の特産品を扱っている△△会社の商

品開発の話や，売り上げ等の話を聞いた。

２ 今回の訪問で思った事，感じた事，今後の予定等をご自由にお書きください。

 □□地区は，気候も温暖で災害が少なく，住まれている人も暖かい人柄の人が

多く，移住者を快く受け入れてくれていると感じた。

 2年後を目途に，仕事や住まい探しを行い，□□地区への移住に向けて考えて

いきたい。